[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 августа 2014 г.                                                                                                                        № 28
О  предоставлении субсидии ТОС «Малоивановское» из бюджета Малоивановского сельского поселения на реализацию программы «Самое чистое и благоустроенное село»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления», п. 6 ст.16 Устава Малоивановского сельского поселения, в соответствии с решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения   № 18 от 19.12. 2013 г. «О бюджете Малоивановского сельского поселения на 2014 год  и на плановый период 2015- 2016 годов», решением Совета депутатов Малоиванновского сельского поселения от 07.08.2014 г. № 39 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского  поселения  от 19 декабря 2013 № 18, от 26 февраля 2014 г № 24, от 14 мая 2014 № 32, от 18 июня 2014 г № 35, от 17.07.2014 г. № 36»
постановляю:

1. Выделить ТОС «Малоивановское» на безвозмездной основе субсидию из бюджета Малоивановского сельского поселения на 2014 год в размере 15 000 рублей с целью реализации мероприятий целевой Программы «Самое чистое и благоустроенное село»

2. Главному бухгалтеру перечислить выделенные денежные средства на расчетный счет ТОС «Малоивановское».
3. Контроль над исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения

                Н.Ф. Милюков